
令和６年１月２８日 

千葉商科大学同窓会千葉県支部 

さくら会および中央ブロック 会員各位 

千葉県支部支部長 大川 邦和 

〃さくら会会長 柳元 雅子 

 

さくら会 交流会開催のお知らせ 
 

 時下ますますご清栄のことと存じます 

平素より 支部活動に格別なるご支援ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます 

 さて下記の通り さくら会では中央ブロックとの共催で＜いちご狩り交流会＞を

開催いたします ご多用とは存じますが多数のご参加をお待ちしております 

 

記 

 

●日  時 令和６年３月９日（土）11：00～15：00〈予定〉 

●集合場所 新鎌ヶ谷駅 午前１１時集合 (東武新鎌ヶ谷駅改札口周辺) 
＊交通機関：北総線(成田スカイアクセス線)・新京成線・東武アーバンパークライン

にてお越しください いちご園直行の方は申込時にお申し付けください  

     ・いちご園「古和谷園」鎌ケ谷市初富本町   ＴＥＬ：047-442-4750 

    ・親睦会「一幸 鎌ケ谷店」鎌ケ谷市初富本町 ＴＥＬ：047-441-5008 

●内  容 いちご狩り(30分食べ放題)を行いその後食事会です 

●会  費 ６０００円【いちご園入場料(お土産付)・食事代】※中学生以下は半額 

●申し込み 参加される方は ２月２９日（木）迄にお願いします 

０９０－４０７９－７９９２（柳元）にショートメールしてください 

 

☎ 連絡・問い合わせは 

 千葉県支部さくら会会長（副支部長）柳元 雅子：０９０－４０７９－７９９２ 

〃中央ブロック長       鈴木 隆夫：０９０－４５３５－０９３８ 

〃副支部長（中央ブロック担当）小林 巖 ：０９０－３７５８－７６４４ 

〃中央ブロック地区リーダー： 立花 満児・佐々木惣一郎・小宮 尚 

〃副支部長 地元代表   ： 古内 宗希 

 

                                        

 

 

さくら会 交流会に参加します 

 

 

氏 名                 昭和・平成    年３月卒 

 

 

電 話                 


